נעתק בשנת תרנח לפ"ק פה טעפליק.⁷¹

הפרטים אכן הולמים את ר' אלטר טפליקר. ר' אלטר היה יד ימינו של ר' נחמן מטשעהרין, שהוציא לאור הן את "חיי מוהר"ן" והן את "ימי מוהרנ"ת", והוא הרבה לעסוק בהעתקת כתבי יד ובעריכת ליקוטים.⁷² שנת ההעתקה, תרנ"ח (1898), כארבע שנים לאחר פטירת ר' נחמן מטשעהרין, ומקום ההעתקה טעפליק מתאימים אף הם. לאחר אותו חלק בכתב היד הקרוי ספר "השמטות מחיי מוהר"ן" מובאת מגילת סתרים. גם למגילה מקדים המעתיק הקדמה המהווה מעין שער למגילת סתרים, וזה לשונה: